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QUADRO ECONOMICO

a.l

a.2

a.3

b.1

b.2

h.3

b.4

h.5

h.9

b.10

IMPORTO LAVORI

importo soggetto a ribasso

importo oneri per la sicurezza

totale importo lavori

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

iva sui lavori

spese tecniche per progettazione, direzione lavori e
coordinamento della sicurezza

inarcassa

iva su spese tecniche

accantonamento rup

imprevisti ed arrotondamenti

totale somme a disposizione

TOTALE FINANZIAMENTO

22,00%

19,97%

4,00%

22,00%

2,00%

3,24%

31 290,17

1 480,26

32770,43

7 209,49

6 544,80

261,79

1497,45

655,41

1 060,63

17 229,57

50 000,00
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